
 

Prefeitura Municipal de Massaranduba
Sexta-feira • 12 de Janeiro de 2024 • Ano XXV • Nº 1726

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sumário
Extratos de Contratos ..................................................................................................... 02 a 03

Acesse o QR Code e tenha acesso a esse diário na íntegra

Gestor - Paulo Francinette de Oliveira / Secretário - Governo / Editor - Ass. de Comunicação
Rua José Benício de Araujo, 121 Centro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MDVBNDRFQKZDMDAXQZCZMD



Sexta-feira
12 de Janeiro de 2024
2 - Ano XXV - Nº 1726 Massaranduba

Extratos de Contratos

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MDVBNDRFQKZDMDAXQZCZMD
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

  

  

  

 
  ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MASSARANDUBA 
  

EXTRATO DE CONTRATOS 

 

 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE CARNES DESTINADAS AO FUNDO 

MUNICIPAL DE SAUDE DESTE MUNICIPIO. FUNDAMENTO LEGAL: 

Pregão Eletrônico nº 00004/2023. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do 

Município de Massaranduba: 07007.10.301.0171.2025 – DESENVOLVER AS 

ATIV. DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 3.3.90.30.00.00 MATERIAL 

DE CONSUMO 3.3.90.39.00.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS–

PESSOA JURIDICA. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de 

Massaranduba e: CT Nº 00004/2024 - 11.01.24 até 31.12.24 - WELINGTON 

OLIVEIRA DE ARAUJO NUNES - WL COMERCIO - R$ 581.389,40. 

  

  

 



Sexta-feira
12 de Janeiro de 2024
3 - Ano XXV - Nº 1726 Massaranduba

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MDVBNDRFQKZDMDAXQZCZMD
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

  

  

 
    ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MASSARANDUBA 
  

EXTRATO DE CONTRATOS 

 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS DESTINADOS AO 

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DESTE MUNICIPIO. FUNDAMENTO 

LEGAL: Pregão Eletrônico nº 00003/2023. DOTAÇÃO: Recursos Próprios 

do Município de Massaranduba: 2025 3390300000 500 2025 3390300000 600. 

PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Massaranduba e: CT Nº 

00003/2024 - 10.01.24 até 10.03.24 - WELINGTON OLIVEIRA DE 

ARAUJO NUNES - WL COMERCIO - R$ 29.336,75. 

  

  

  

 


		2024-01-12T11:03:48+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




